[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
21.04.2015                                                                                                        № 49-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 28.04.2014 г. № 55-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края»
В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь статьями 29.3, 31.1 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения  и дополнения в постановление администрации Дзержинского сельсовета от 28.04.2014 г. № 55-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края», пункт 3.2.7 приложения к постановлению дополнить подпунктом в следующего содержания:

«3) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дзержинец».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации сельсовета                                   А. И. Сонич